

Repas Bébé spaghetti à la bolognaise Blédichef en barquette 230 g BLEDINA

Article : 296041



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Plat à base de légumes et de viande adapté à bébé

Descriptif produit : Dès 12 mois. Colis de 9 barquettes

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 9.000 Barquette de 0.230 kg

Liste des ingrédients : Ingrédients : Purée de tomates à base de concentré 49,5 % - Pâtes cuites 15,2 % (Semoule de blé dur (GLUTEN), Blanc d'œuf (OEUFS)) - Carottes - Viande de bœuf 9,77 % - Oignons - Pommes de terre - Céleri (CELERI) - Amidon de maïs - Huiles végétales (olive, colza, tournesol) - Ail - Sel - Origan - Poivre noir - Laurier. Peut contenir des traces de SOJA et MOUTARDE.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
Purée de tomates	France
PATES	France, Union Europ.
BOEUF	France

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 69]

Durée de vie totale du produit (jours) : 456

Allergènes majeurs : Céleri, Gluten, Oeuf

Traces d'allergènes : Moutarde, Soja

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 15/02/2024 13:40

N° de version : 3.5

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

Repas Bébé spaghetti à la bolognaise Blédichef en barquette 230 g BLEDNA

Article : 296041

Composants spécifiques : Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

Régimes particuliers : Sans gluten, Sans porc

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 21042000 - Préparations alimentaires composites homogénéisées consistant en un mélange finement homogénéisé de plusieurs substances de base, telles que viande, poisson, légumes, fruits, conditionnées pour la vente au détail comme aliments pour enfants ou pour usages

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante

Conservation après ouverture : A conserver en chambre froide / réfrigérateur et à consommer dans les 48 heures après ouverture

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
347	83	2.8	0.9	9.9	1.8	1.4	3.8	0.24

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.36

Type de matières grasses : Colza, Maïs, Olive, Tournesol

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Barquette	0.23	0.253	1	Barquette		124x40x124	3041091432551
Colis	2.07	2.388	9	Barquette		129x129x376	13041091432558
Couche	111.78	0	486	Barquette	54		
Palette	223.56	282.9	972	Barquette	108	1200x800x910	23041091432555
Pièce unitaire	0.23	0	1	Barquette			